
přijme LÉKAŘE / LÉKAŘKU / ABSOLVENTA
SE ZÁJMEM O OBOR REHABILITAČNÍ
A FYZIKÁLNÍ MEDICÍNA.

V případě zájmu
je Vám k dispozici 
prim. MUDr. Ondřej Horáček Ph.D.
tel.: 311 745 300, email: horacek@nember.cz. 
Další zaměstnanecké benefity najdete
na www.nemocnice-beroun.cz/kariera.

Pomůžeme Vám a budeme Vás
podporovat při zařazení 
do oboru RFM, absolvování 
základního kmene a následně
specializace v oboru.
� specializovaná rehabilitace
 při léčbě pacientů po CMP,
 transplantaci plic, kardio- 
 chirurgických výkonech
� spolupráce s řadou 
 fakultních nemocnic
 na významných projektech

Zájemcům nabízíme:
� práci v ekonomicky stabilní společnosti
� moderní prostředí špičkové nemocnice
� zajímavé finanční ohodnocení 
� osobní účast při rehabilitaci unikátních případů
� možnost svozu ze směrů Praha-Beroun
 a Plzeň-Beroun


